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Kostkarka chtodzona powietrzem 272015

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
wymiary

moc

pojemnik zapasu (kg)
ilos¢ kostek na cykl
napiecie

waga

Wydajnos¢ dobowa

4 450,81 zt

3 618,54 zt
12411

272015
8711369272015
Hendi
500x540x(H)690
560

15

28

230

39

do 41 kg (2050 kostek*)

Idealne do hoteli, restauracji, baréw, dyskotek, stacji benzynowych, laboratoriéw Petna, kompaktowa kostka lodu gwarantuje
skuteczne schtadzanie napoju, bez jego rozciehczania Kostki przezroczyste, wytwarzane metoda ,,natryskowa”, idealne do
koktajli, whisky, przystawek tatwa regulacja wielkosci kostek Obudowa ze stali nierdzewnej z zaokraglonymi naroznikami
Sterowanie elektroniczne Wersje chtodzone powietrzem dodatkowo wyposazone w filtr pytkowy zwiekszajacy wydajnos¢ Kazda
kostkarka wyposazona w zintegrowany pojemnik zapasu kostek, dostosowany idealnie do wydajnosci maszyny Wymagane
podtaczenie do wody oraz odptywu kanalizacyjnego
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